
Podmínky ochrany osobních údajů

Kontaktní údaje správce osobních údajů:

RNDr. Antonín Otáhal, CSc.

IČO: 45890391

se sídlem Na Staré mlýnské cestě 483, 278 01 Kralupy nad Vltavou

kontaktní e-mail: gdpr@otahal.cz

Název webové stránky, ke které se tyto podmínky zpracování vážou:

www.otahal.cz

Tímto dokumentem Vás informuji o tom, jakým způsobem budou/jsou zpracovány Vaše osobní
údaje. Zpracování probíhá v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále také
„GDPR“).

Osobní údaje zpracovávám jako správce osobních údajů; určuji tedy účely a prostředky
zpracování. Vzhledem k tomu, že oblast GDPR je poměrně složitá, neváhejte se na mne
obrátit na výše uvedené e-mailové adrese já se  Vám pokusím vše co nejsrozumitelněji
vysvětlit

1. Rozsah zpracovávaných osobních údajů

Zpracovávám následující informace:

Osobní údaje, které mi sdělíte prostřednictvím webové strábky (poprávkového formuláře).

Konkrétně se jedná o:

1. Jméno a příjmení

2. Telefonní číslo

3. Fakturační adresa

4. E-mailová adresa

5. Údaje o Vašich časových možnostech .

2. Účely zpracovávání osobních údajů

Vaše osobní údaje využívám pro následující účely:

komunikace o jazykové výce, kterou Vám má firma poskytuje, včetně fakturace –z toho
vyplývá oprávněný zájem plynoucí z daňových a obdobných zákonů

3. Příjemci osobních údajů

Dbám na ochranu Vašich osobních údajů, proto osobní údaje předávám třetím stranám pouze
za výše uvedenými účely, a to pouze v nezbytném rozsahu.

K Vašim osobním údajům mají přístup níže uvedení příjemci:

orgány státní správy dle mých zákonných povinností, zejména Finanční správa České
republiky a Česká správa sociálního zabezpečení, případně další orgány pro obhajobu
právních nároků, či na základě oficiální výzvy, kterou mi případně zašlou;

společnost zajišťující správu mých webových stránek;

poskytovatelé serverových, webových, cloudových nebo IT služeb:

poskytovatelé účetních služeb a služeb daňového poradenství:



poskytovatelé právních služeb;

v přiměřeném rozsahu vyučující, kteří zajišťují Vaši výuku.

Pokud máte zájem vědět, komu jsou Vaše osobní údaje sdíleny, napište mi na výše uvedenou
e-mailovou adresu a já Vám tyto konkrétní informace poskytnu. Žádné údaje nesdílím se
žádnými subjekty ani osobami ve třetích zemích.

4. Soubory cookies

Moje stránka www.otahal.cz nevyužívá žádných souborů cookies ani podobných analytiských
nástrojů.

5. Doba uchování osobních údajů

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat pouze po dobu nezbytně nutnou k naplnění výše
uvedených účelů, pro které byly shromážděny. Nutnost doby uchování se pro různé typy údajů
v kontextu různých výrobků a služeb může lišit, a proto se bude lišit i skutečná doba
uchovávání.

6. Jaká máte ve vztahu k ochraně vašich osobních údajů práva?

Ve vztahu k námi prováděnému zpracování Vašich osobních údajů máte následující práva:

právo na přístup k osobním údajům;

právo na opravu;

právo na výmaz („právo být zapomenut“);

právo na omezení zpracování údajů;

právo vznést námitku proti zpracování;

právo na přenositelnost údajů;

právo odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů;

právo podat stížnost na zpracování osobních údajů.

Vaše práva jsou níže vysvětlena, abyste si dokázal/a udělat jasnější představu o jejich obsahu.

Právo na přístup znamená, že si kdykoliv můžete požádat o naše potvrzení, zda osobní údaje,
které se Vás týkají, jsou či nejsou zpracovávány, a pokud jsou, pak za jakými účely, v jakém
rozsahu, komu jsou zpřístupněny, jak dlouho je budeme zpracovávat, zda máte právo na
opravu, výmaz, omezení zpracování či vznést námitku, odkud jsme osobní údaje získali a zda
dochází na základě zpracování Vašich osobních údajů k automatizovanému rozhodování,
včetně případného profilování. Také máte právo získat kopii Vašich osobních údajů.

Právo na opravu znamená, že nás kdykoliv můžete požádat o opravu či doplnění Vašich
osobních údajů, pokud by byly nepřesné či neúplné.

Právo na výmaz znamená, že musíme vymazat Vaše osobní údaje pokud (i) již nejsou
potřebné pro účely, pro které byly shromážděny nebo jinak zpracovány, (ii) zpracování je
protiprávní, (iii) vznesete námitky proti zpracování a neexistují žádné převažující oprávněné
důvody pro zpracování, (iv) ukládá nám to zákonná povinnost nebo (v) ve vztahu k osobním
údajům, k jejichž zpracování jste udělil souhlas, tento souhlas odvoláte.

Právo na omezení zpracování znamená, že dokud nevyřešíme jakékoliv sporné otázky
ohledně zpracování Vašich osobních údajů, nesmíme Vaše osobní údaje zpracovávat jinak
než tak, že budeme mít pouze uloženy a případně je můžeme použít pouze s Vaším
souhlasem nebo z důvodu určení, výkonu nebo obhajoby právních nároků.

Právo vznést námitku znamená, že můžete vznést námitku proti zpracování Vašich osobních
údajů, které zpracováváme pro účely přímého marketingu nebo z důvodu oprávněného zájmu,
včetně profilování založeného na našem oprávněném zájmu. Pokud vznesete námitku proti



zpracování pro účely přímého marketingu, nebudou již Vaše osobní údaje pro tyto účely
zpracovávány. V případě námitky proti zpracování, založeného na dalších důvodech, bude tato
námitka vyhodnocena a následně Vám sdělíme, zda jsme jí vyhověli a Vaše údaje nebudeme
nadále zpracovávat, nebo že námitka nebyla důvodná a zpracování bude pokračovat.
Každopádně po dobu, než bude námitka vyřešena, bude zpracování omezeno.

Právo odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů znamená, že pokud jste nám pro určitý
účel udělili souhlas (například v souvislosti s obchodními sděleními), máte právo jej kdykoliv
odvolat, a to například kontaktováním na níže uvedené e-mailové adrese. Pokud Vám
posíláme obchodní sdělení na základě Vašeho souhlasu, můžete souhlas odvolat také
odhlášením se v každém jednotlivém obchodním sdělení. Konkrétní pravidla pro odvolání
souhlasu vždy poskytneme při získání souhlasu. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost
zpracování před jeho odvoláním.

Právo na přenositelnost znamená, že máte právo získat osobní údaje, které se Vás týkají a
které jste nám poskytli na základě souhlasu nebo smlouvy, a které jsou zároveň zpracovávány
automatizovaně, ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, a právo
na to, aby byly tyto osobní údaje předány přímo jinému správci.

Pokud máte připomínky nebo stížnost týkající se ochrany osobních údajů nebo dotaz či
uplatňujete některé ze svých práv, kontaktujte mne prosím na e-mailové adrese
gdpr@otahal.cz. Na vaše dotazy či připomínky odpovíme do jednoho měsíce.

Na mou činnost taktéž dohlíží Úřad pro ochranu osobních údajů, u kterého můžete v případě
Vaší nespokojenosti podat stížnost. Více se dozvíte na internetových stránkách úřadu
(www.uoou.cz).

ZMĚNY ZÁSAD

Výše uvedené zásady mohou být čas od času změněny. Všechny změny zásad ochrany
osobních údajů zveřejním na www.otahal.cz a pokud se bude jednat o významné změny, budu
Vás informovat podrobněji. Předchozí verze těchto zásad pro Vás archivuji, abyste k nim měli i
v budoucnu přístup.

Tyto zásady jsou účinné od 13. února 2022


		2022-02-23T08:56:10+0100
	RNDr. Antonín Otáhal
	I am the author of this document




